МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2

г. ЗЕЛЕНОКУМСКА  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА»

П Р И К А З

г. Зеленокумск

«29»  августа 2024 года                                                                            № 497

«О назначении ответственного лица

за проведение всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году»

Для обеспечения координации работы по организации и проведению

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году.  В целях

расширения кругозора учащихся, привития им интереса к учебным

предметам, выявления одаренных детей

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за проведение всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году заместителя директора по УВР

Маргиеву Инну Александровну.

2. Возложить ответственность за обеспечение конфиденциальности

информации при проведении школьного этапа олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году на заместителя директора по УВР Маргиеву Инну

Александровну.

 Директор МОУ «СОШ №2 г. Зеленокумска»                         Е.Ю.Васильченко

		2024-09-05T19:28:08+0300
	Васильченко Елена Юрьевна